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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31603525R

2. Emri i subjektit ABDYL SULA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim plehra kimike,pesticide,farera etj.Dizinfektim dhe 
deratizim te ambjenteve publike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL RRASHBULL RRASHBULL 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Glaukia, 
Pallati 125, Kati i pare 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Abdyl Sula
Telefon: 0682277520  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-064511-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/08
/2000

Numri i Vendimit:16756, Gjykata:Durrës
-Emri i Subjektit: Abdyl Sula; -Data e Regjistrimit: 08.08.2000; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Durrës; -Fusha e veprimtarisë: Tregtim pesticide e kimikate, plehra kimike e 
farera bujqesore. 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-XH(DR)January-08-20080009.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE15938-2FF2-43F1-8FF6-33324914F191
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21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635253-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti,deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682277520")         
Objekti ishte            ("Tregtim pesticide e kimikate, plehra kimike e farera bujqesore. ")          
u be            ("Tregtim plehra kimike,pesticide,farera etj.Dizinfektim dhe deratizim te 
ambjenteve publike.")         

Lista e Dokumenteve:

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-733930-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  - Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Glaukia, Pallati 125, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266262-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra Performances.xlsx
Bilanci.xlsx
Abdyl Sula.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553165-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per  vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Abdyl Sula.pdf
Bilanci.xlsx7_14_2020.xlsx
Pasqyra Performances.xlsx7_14_2020.xlsx
ABDYL SULA VENDIM ORTAKU.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B1F0A9-0342-4FD6-8A72-3805FFBB8E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97530DA5-94AD-4FB5-9BA0-4CB3776E4EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1292CA09-A791-41FC-A39C-E8F790D66C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064451D1-EF11-41B5-B3B6-07AD08D32754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B48B39-FEFE-41BC-924E-D5F664E3F182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34A64BF-773E-4CB1-BA1F-1925705B3EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA271000-C630-4471-8425-BF896E66A527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86018FB-542A-4F4A-82E3-D7ACC7A44DDD
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Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


